
8. ročník 19. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.19 8.1. - 12.1.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
8.1.

1. OSV KIVA lekce - komunikace v kolektivu
2. Mat Násobení mnohočlenů (str. 76)
3. KAj Can/could/will be able to - speaking - book p. 35 - ex. 8,9
4. Che TEST - NEKOVY. Kovy (str. 36-37)
5. Ang Humans in the future - workbook p. 25, ex. 6, 7
6.
7.
8.

-
-
-

ÚTERÝ
9.1.

1. Rus TEST(doplňování části slov), Lekce č.6 (uč. str. 81-82)
2. Čes-ML Předložky - uč.51-52. Oprava diktátu.
3. Mat TEST (sčítání, odčítání mnohočlenů). Násobení mnohočlenů - procvičování.
4. VkeZ Anna is missing - PL
5.
6.

Pří
Vo

Dýchací soustava - dolní cesty dýchací, plíce (str. 34-35)
Hospodaření (uč. str. 45-55)

7. -
8. Děj Francouzská revoluce - průběh (uč. str. 58-60)

STŘEDA
10.1.

1. Mat Rozklad mnohočlenů na součin (str. 77-78)
2. ČJ-ML Příslovce, předložky - uč.50-52 - procvičování.
3. Che Kovy - procvičování. (str. 36-37)
4. Fyz Změny skupenství (str. 61-73)
5. Ang Reading comprehension - Shark boy, book p. 36
6. Hud Noty

ČTVRTEK
11.1.

1. Zem Polární oblasti (str. 56-58)
2. Mat Rozklad mnohočlenů na součin (str. 79)
3. Ang Have to/had to - grammar, book p. 37
4. Pří Dýchací soustava - zdravověda (str. 35-36)
5.
6.

Inf
-

Micro:bit ve spojení se stavebnicí

7. Těl D
Těl Ch

Atletika - průpravná cvičení
Atletika - průpravná cvičení

8. Těl D
Těl Ch

Volejbal - hra
Volejbal - hra

PÁTEK
12.1.

1. Mat TEST (násobení mnohočlenů). Rozklad mnohočlenů na součin - procvičování.
2. Čes Dokončení projektu - literatura renesance
3. Fyz Změny skupenství (str. 61-73)
4. Rus Lekce č. 6 - Profese (uč. str. 81-82)
5.
6.

Čes
Děj

Prezentace projektu (vybraný renesanční autor)
TEST (kultura v 17. a 18. století) První období republiky, Jakobínská
hrůzovláda (uč. str. 61-63)

1. Ve dnech 14.-19.ledna 2024 se uskuteční lyžařský výcvikový kurz ve skiareálu Herlíkovice -
https://www.herlikovice.cz/. Vedoucí LVK je Mgr. Margot Fejková. Výuka ve škole bude v tomto
týdnu probíhat dle upraveného rozvrhu hodin, který žáci uvidí v elektronické ŽK a v týdenním
plánu.

1. Informace výchovného poradce:
● MŠMT konečně spustilo stránky věnované změnám v přijímacím řízení

https://www.prihlaskynastredni.cz/
● DOD: https://www.stredniskoly.cz/dny-otevrenych-dveri/
● Připravili jsme pro vás věcnou a praktickou přednášku, ve které vás provedeme celým procesem přijímacího

řízení a vysvětlíme vám chystané změny pro rok 2023/24! Přednáška je vždy zdarma, trvá hodinu a po
přednášce máte k dispozici prezentaci i praktické shrnutí. Přednášky pro rodiče jsou otevřené všem, bez
ohledu na to, zdali k nám chodíte, či ne. Datumy přednášek 17.12. 7.1.
https://www.to-das.cz/prednasky-rezervace/

● Databáze SŠ: http://www.hodnoceniskol.cz/stredni-skoly/, a

https://www.herlikovice.cz/
https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzY5OCZkPWc2YzRuOHo=.3GrqmTEyqhzPW4CYqogFHbWJAXfe-hrli5sQe3MjYjc
https://www.to-das.cz/aktualne-prijimaci-zkousky-zmeny-2023-24/
https://www.to-das.cz/prednasky-rezervace/
https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMiZkPWg2ZjZzMnA=.WGpv9bmTPAZP56DZMoAcL57i8MmPkXucIShKTQQN0ls


https://hodnoceni-skol.cz/seznam-strednich-skol/
Děkuji, Fejková

2. Matematická olympiáda - domácí kolo
- žáci řeší dle svých schopností ve svém volném čase SAMOSTATNĚ doma
- řešení první trojice úloh odevzdat do 19. 1. 2023, řešení druhé trojice úloh do 1. 3. 2024

3. WocaBee deadline: 9.1.2024. Thank you, Fejková

4. 10.1.2024 (konzultace U-R-Ž) nabízíme konzultační hodiny (15:00 - 17:00) na pozvání TU +
ostatních vyučujících (setkání rodič + žák + učitel) + v případě zájmu si domluvte termín s
jednotlivými vyučujícími.

Malgorzata Fejková, třídní učitelka

https://click.mlsend.com/link/c/YT0yMzYzNDc2MTQ2MDU5NzQ0NzI1JmM9ajhpNSZlPTcwNzAyMDM4JmI9MTI1MTk4NzcwMSZkPW02cDd6Nmo=.acKg8AvAjMQNX118gGgIoBnBlJ-F4jt6Bs2WICrCxBU

